per magistros scripturae et portus; A V 15, 8. ostium: 1. introitus. — IV. i. in hoc portu Atheniensium nobilitatis naufragium factum existimatur; Ver V 98.

posco. Ich ausbitten, verlangen, fordern, vor Gericht fordern: I. poscunt maioribus peculis; Ver I 66. ut ipsius dignitas poscit; Quinct 28. — II. accusant si, quos populus poscit; Sex Rose 13. quorum poscebatur argentum; Ver IV 31. alterum et tertium (argumentum) poscitur; de or II 214. si sibi pecuniam, quam poposcerat, non dedisset; Milo 75. quam (tribuniciam potestatem populus Romanus) cum poscebat, verbo illam poscere videbatur, re vera iudicia poscebat; Ver pr 44. Crassum pulvinos poposcisse; de or I 29. primus est ausus Leontinus Gorgias in conventu poscere quaestionem, id est iubere dicere, qua de re quis vellet audire; fin II 1. — III. quos nunc populus iudices poscit; Ver II 174. — IV. Milesios navem poposcit; Ver I 86. C. Iulius hominem nobilem, L. Sestium, vades poposcit; rep II 61.

postmeridiam f. **postm.**

possessale, Besitz, Besitztum, Gut, Grundstück, Besitzergreifung: I. nostra est omnis ista prudentiae doctrinaeque possessio, in quam homines quasi caducam atque vacuanam abundantes otio involaverunt; de or III 122. amicitiarum sua cuncte permanet stabilis et certa possessio; Lael 55. — II. 1. quoniam nulla possessio pluris quam virtus a estimanda est; par 48. non ut iure aut iudicio, vi denique recuperare amissam possessionem, sed ut [iure civili] surculo defringendo usurpare videantur; de or III 110. a me Sultanai possessiones defendi; agr III 10. ut secundum servorum tabulas possessione videatur ex edicto dari; Top 18. is (C. Curtius) habet in Volaterrano possessionem; ep XIII 5, 2. voluntarias possessiones nollet Silius; A XII 25. 1. possessiones notabat et urbanas et rusticas; Phil V 20. recupero: f. amitto. retinet istam possessionem gratis; agr II 71. si me audies, has paternas possessiones tenebis; ep VII 20, 1. vendit Italias possessiones ex ordine omnes; agr I 4 usorpo: f. amitto. — 2. neque solum spe, sed certa re iam et possessione deturbatus est meo iustissimo convicio; ep XII 25, 2. cum locupletis possessionibus diuturnis moverentur; Sent 103. — 3. me in possessionem iudicii ad defensionis meae constitisse; de or II 200. qui Appium fratrem absentem de possessione fundi diecit; Milo 75. quoniam de nostra possessione depulsi in parvo praediolo relicti sumus; de or III 108. non de hereditatum possessionibus (eae aliter edicendum); Ver I 118. dicebat iste in possessionem se ire iusserum; Ver I 126. quod in alienas possessiones tam temere intruere; de or I 41. iste in possessionem bonorum mulieris intrat; div Cae 56. involo in: f. I. est. Sex. Naevium diebus compluribus ante in possessionem misisse, quam postularet, ut ei liceret bona possidere; Quinct 88. sin ista pax perditum hominem in possessionem impotensissimi dominatus restituta est; ep X 27, 1. in possessione bonorum cum esset; Caecin 19. quod tum erat res in pecore et locorum possessionibus; rep II 18. me vi conari in possessionem venire; A IV 2, 3. — III. 1. cuia praetura urbana fuit possessionem contra omnium instituta addictio et condonatio; Ver pr 12. quae diligentissime descripta a maioribus iura finium, possessionum, aquarum itinerumque sunt; Caecin 74. — 2. de quorum urbis possessione inter eos certamen fuisse proditum est; Flac 62.